
UCHWAŁA NR LX/442/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 marca 2014 roku 
 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Głowna”. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz na podstawie §4 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Miasta Głowna przyjętego Uchwałą Nr LXII/401/06 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 23 

czerwca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 294, poz. 2289; z 2007 r. Nr 243, poz. 2252; z 2008 

r. Nr 185, poz. 1748; z 2009 r. Nr 233, poz. 2091) Rada Miejska w Głownie uchwala,  

co następuje: 
 

§1. Nadaje się tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Głowna” Zbigniewowi Bródce. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 


